
SÅLD

REF. PDA32465

420 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 95m² Trädgård till salu i Platja d'Aro
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

3
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2
Badrum  

100m²
Planlösning  

95m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Casa Carme. nybyggt hus på 100 m² med 3 sovrum och 2
badrum, relaxavdelning i centrum på Platja D'Aro.

Detta fantastiska hus på 100 m² presenteras i oklanderligt skick, nybyggt med
kvalitetsmaterial och ytbehandlingar, gör det mesta av ytan och skapar öppna, ljusa
och eleganta utrymmen.

Husets huvudentré ligger på första våningen. På denna våning hittar du det
fantastiska öppna köket fullt utrustat och vardagsrummet med tillgång till terrassen
och den öppna parkeringsplatsen. På denna våning finns också ett badrum komplett
med dusch. En trappa leder till övervåningen, där det finns 3 sovrum och 1 badrum.

Alla fönster är utrustade med automatiska fönsterluckor och temperaturen på detta
vackra smarta hus kan ställas in i alla rum.

Den vackra breda stranden Playa D'Aro ligger 1 minuts promenad bort. Vi har också
närliggande städerna Palamós och S'Agaro, kända både för sina vackra stränder och
vikar och för sin popularitet bland turister, med ett stort utbud av affärer,
restauranger och flera fritidsmöjligheter under hela året.

Ett utmärkt alternativ både för en elegant tvåa och för att bo året runt, tack vare sitt
centralvärmesystem, samt sitt läge på gångavstånd från stadskärnan med sina
butiker, caféer och restauranger.

lucasfox.se/go/pda32465

Marmorgolv, Uppvärmning, Renoverad,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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